
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/684/2013 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy oraz nazwania rynku w mieście Czeladź  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami )  

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadać nazwę ul. Rynek dla ulicy okalającej plac rynkowy w Czeladzi.  

§ 2. Nadać nazwę „Rynek imieniem Stefana Kardynała Wyszyńskiego - Prymasa Polski” dla placu 

położonego w obrębie ulicy Rynek.  

§ 3. Integralną częścią uchwały jest szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1.  

§ 4. Uchylić Uchwałę Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XLVII/752/2009 z dnia 22.01.2009 r. w sprawie 

zmiany Uchwały nr XXXVIII/269/2001 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 kwietnia 2001 r. w sprawie 

nazwania Rynku w Czeladzi imieniem Stefana Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Polski.  

§ 5. Uchylić Uchwałę Rady Miejskiej w Czeladzi nr XXXVIII/269/2001 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 

26 kwietnia 2001 r. w sprawie nazwania Rynku w Czeladzi imieniem Stefana Kardynała Wyszyńskiego – 

Prymasa Polski.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Czeladzi  

 

 

mgr Dominik Penar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 2070



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/684/2013 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2070


		2013-03-06T08:46:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




